Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação Tecnológica

Instituto de Ciências da Educação
Programa de Pós-graduação em Educação

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 001/2022 – PPGE/ Ufopa

RESULTADO P R E L I M I N A R  D O S  A P R O V A D O S

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo Especial Indígena e Quilombola 2022 para

seleção de candidatos/candidatas ao curso de Mestrado Acadêmico em Educação, do Programa de Pós-

graduação em Educação, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar dos Aprovados.

Candidatos aprovados e classificados

Candidato Nota

1. Hudson Romário Melo de Jesus 9,30
2. Joilson Vasconcelos dos Santos 9,30
3. Gleicinara Oliveira Rabelo 9,00
4. Patrícia da Silva Pinto 9,00

Candidatos aprovados, mas não classificados

Candidato Nota
1. Marcia Andrea dos Santos Machado 8,80
2. Ana Lúcia Mendes Bezerra   8,60

Santarém, 18 de julho de 2022.

Prof. Dr. Zair Henrique Santos
Comissão de Coordenação do Processo Seletivo

Portaria nº 7/2022, 11 de março de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 18/07/2022

RESULTADO DE ETAPA PSS Nº 23/2022 - ICED (11.01.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 18/07/2022 16:56 )
ZAIR HENRIQUE SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICED (11.01.07)

Matrícula: 1292601

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 23 2022 RESULTADO DE ETAPA PSS 18/07/2022

verificação: b7fe8882fc

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf